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GJYKATA KUSHTETUESE

I. LËVIZJA PARALELE
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Lista nr.1

	
Nr.

	Emri dhe mbiemri
i 
Kandidates/it
	
Profesioni
	
Vëndi i punës, aktual

	1.
	Enina Kotoni (Mullaj)
	Juriste
	Gjykata Kushtetuese





DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE




Datë, 09.02.2021.
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